

Uluslararası Kantörö Şaripoviç Toktomamatov Üniversitesi

Türk Dünyası Kırgız-Türk Prof. Dr. Turan Yazgan Sosyal Bilimler Enstitüsü



Uluslararası K.Ş. Toktomamatov Üniversitesi Türk Dünyası Kırgız -Türk Prof. Dr. Turan Yazgan Sosyal Bilimler Enstitüsü birinci sınıf öğrencilerine sertifika töreni düzenlendik. Daha önce A1 Türkçe sertifikası alan, 3 ay boyunca Türkçe A2 kurslarına katılan ve kurs sonunda başarılı olan öğrencilere, Enstitü Müdür vekili Dr. Durmuş Bilge Akkuş, müdür yardımcısı Alımkul Umarov ve TTÖMER Türkçe öğretmeni Berkan Dikili'nin katılımıyla, A2 düzeyi Türkçe Sertifikaları takdim edildi. Turizm, Uluslararası İlişkiler, Edebiyat ve İşletme bölümünün başarılı öğrencileri, B1 düzeyi Türkçe kursuna devam edecekler.



Enstitümüz öğretim üyeleri A. Umarov, E. Huribaeva ve G. Döölötbekova ve Türkoloji bölümü öğrencilerimiz 6 Mart tarihinde birçok ülkeden üniversitelerin katıldığı *Türkoloji Söyleyişleri-2* konferans serisinin kapanışına katıldılar. Konferans 6 seriden oluşup, serinin amacı, "*Dilbilim (Türk dilleri)*", "*Filoloji (Türk dilleri)*", "*Doğu dilleri*", "*Çağdaş Türk dilleri ve edebiyatları, Türkoloji*", "*Tarih*", "*Tercüme ve çeviri çalışmaları*", "*Bölgesel çalışmalar (Türkistan, Kafkasya)*" alanlarında eğitim gören Kırgızistan, Türkiye, Azerbaycan, Türkmenistan, Özbekistan ve Kazakistan'dan akademisyenler, lisans, yüksek lisans, doktora öğrencileri ve genç bilim insanlarıyla Türk kökenli halkların dili, edebiyatı, tarihi ve kültürü ile ilgili güncel konular hakkında tartışma alanı oluşturmaktır.



28 Şubat-01 Mart 2025 tarihleri arasında Bölümümüz hocalarından E. G. Huribaeva, Türk Dünyası ülkeleri arasında "Manas" destanının 1030. yıldönümü dolayısıyla düzenlenen "*Destan ve Milli Kimlik*" adlı uluslararası bilimsel sempozyumda görev almış ve "*Manas*" destanının dünya halkları tarafından onurlanması ve destanın milli değerlerinin günümüz gençliğine aktarılması ve öğretilmesi hakkında bir bildiri sunmuştur.

Çeşitli ülkelerden bilim insanları ve akademisyenlerin katıldığı toplantıda, Kırgız halkının destanı ve Türk halklarının geleceği ele alındı. YouTube'da yayınlanan etkinliği aşağıdaki linkten izleyebilirsiniz (https://www.youtube.com/watch?v=_9NKAhCv4Xg).

Bölümümüz öğrencileri ve hocalarımız tarafından hazırlanan beş makale Konferans kitabında yer aldı. Kitap Türk Dünyası Kültür ve Sanat Yayınevi "Türksan" tarafından yayımlanmıştır.



8 Mart Dünya Kadınlar Günü vesilesiyle erkek hocalarımız tarafından Türk Dünyası Kırgız-Türk Prof. Dr. Turan Yazgan Sosyal Bilimler Enstitüsü bayan çalışanları için bir program gerçekleştirildi.

Günün anlam ve önemi ile ilgili konuşmalar ve iyi dileklerin ardından çalışanlarımıza hediyeler takdim edildi. Bu vesile ile tüm kadınlarımızın 8 Mart Dünya Kadınlar Gününü bir kez daha kutluyoruz.



Uluslararası K.Ş. Toktomamatov Üniversitesinde 8 Mart Dünya Kadınlar Günü münasebetiyle “Miss UAÜ- 2025” adlı bir güzellik, zarafet ve yaratıcılık yarışması düzenlendi. Üniversitenin fakülte ve yüksekokullarından yarışmaya katılan öğrenciler, kendilerini tanıtmaya, müzik yeteneği, beyin fırtınası, moda şovları ve diğer yaratıcı çabalarındaki becerilerini sergileme fırsatı buldular. Şehrin önde gelen sanatçı, yönetmen, şarkıcı ve güzellik uzmanlarından oluşan jüri karşısında katılımcılar ilk sırayı alabilmek için hünelerini sergilediler.

Fakültemiz ve yüksekokulumuz temsilcileri yarışmada 1. ve 3.lük derecelerini aldılar. Birincilik “ЭАУ сүүжү-2025” onur ödülü - Uluslararası Prof. Dr. Turan Yazgan Kırgız-Türk Enstitüsü Turizm bölümünün I. sınıf öğrencisi Nurila Avazbekova; İkincilik “ЭАУ сымбаты – 2025” fahri unvanı - Sosyal Bilimler Meslek Yüksek Okulu II. sınıf öğrencisi Aliya Abdrakhmanova, Üçüncülük ödülüne ise “ЭАУ таланты-2025” fahri unvanı – Uluslararası Kırgız-Türk Meslek Yüksek Okulu Bankacılık Bölümü II. sınıf öğrencisi Ayzirek Sagyndykova sahip oldu. Organizasyon komitesi tarafından yarışmada dereceye girenlere ve aktif katılımcılara sertifika, para ödülü ve değerli hediyeler verildi.

Türk Dünyası Bakü Atatürk Lisesi

1990 Yılından Beri Verdiği Eğitimle Bakü'nün
En Çok Tercih Edilen Lisesinden Haberler



31 yıl önce yaşanan Hocalı Soykırımını unutmamak, unutmayacağız. Şehitlerimizin ruhu şad olsun



Türk Dünyasının ortak mirası, baharın müjdecisi Nevruz Bayramı büyük bir coşku ile kutlandı. Türk Dünyası Kırgız -Türk Prof. Dr. Turan Yazgan Sosyal Bilimler Enstitüsü öğrencilerinin de programda yer aldığı Nevruz kutlamaları, kent meydanında gerçekleştirildi.

Şehir valiliği tarafından organize edilen programda danslar ve şarkılarla baharın gelişini müjdeleyen ortak mirasımız, enstitümüz akademisyenleri, öğrencilerimiz ve katılımcılar tarafından büyük bir coşku ile kutlandı.



Türk Dünyası Kırgız -Türk Prof. Dr. Turan Yazgan Sosyal Bilimler Enstitüsü akademik ve idari personeli 25 Mart 2025 tarihinde Uluslararası K.Ş. Toktomamatov Üniversitesi rektörlüğü tarafından verilen iftar programına katıldılar.

Ezan okunması ile açılan oruçların ardından yapılan duada Ramazan ayının manevi atmosferi içinde yardımlaşma, paylaşma ve birlik beraberlik vurgusu yapıldı. Program, samimi ve manevi bir atmosferde sona erdi.



Bakü Büyükelçimiz Prof. Dr. Birol Akgün Azerbaycan'daki Türk Okulları yöneticilerini kabul etti.



Fermat Matematik Olimpiyatlarında Bronz madalya kazanan öğrencilerimiz Nigar Cebreyilova ve Sekinehanım İsmayilov'yu tebrik ediyoruz.



Uluslararası Math Challenge Olimpiyatlarında derece kazanan öğrencimiz Zümrüd Seyfullayeva tebrik ediyoruz.



IQ FISO Mantık Olimpiyatlarında derece kazanan öğrencimiz Nihat Abbasquliyev'i tebrik ediyoruz.



Türk Dünyası'nın Yeni Günü, Ergenekon'dan Çıkışımızın 4662. Yılı, Nevruz Bayramımızı coşku ile kutladık.



110 yıl önce, Türk askerinin sarsılmaz iradesi, cesareti ve fedakarlığı ile kazanılan Çanakkale Zaferi dolayısıyla başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere tüm şehitlerimizi saygı ve rahmetle anıyoruz.

Azerbaycan Devlet İktisat Üniversitesi

Türk Dünyası Bakü İktisat Fakültesi



Fakültemizde Çanakkale Zaferi'nin 110. Yılı coşku ile kutlandı. Dekanı vekilimiz Dr. Yusuf Aliyev ve Vakıf Genel Başkanımız Közhan Yazgan birer konuşma yaptılar. Daha sonra öğrencilerimiz günün anlamını belirten sunumlar yaptılar.



Anasınıfı öğrencilerimizle Trafik Kurallarını Öğreniyorum etkinliğini gerçekleştirdi.



Türk Dünyası Araştırmaları Vakfımızın gönül dostu Dr. Muhsin Kadioğlu konuşumuzu yaptı.





Fakültemizde “Tecrübe Konuşuyor” programı çerçevesinde VO MMC’nin Müdürü Fahrim Cabbarlı öğrencilerimize bir seminer verdi.



Vakıf Başkanımız Közhan Yazgan başkanlığında Bakü Büyükelçisi Sayın Prof. Dr. Birol Akgün beyefendiye nezaket ziyaretinde bulunduk.



UNEC Türk Dünyası Gençler Teşkilatı’nın düzenlediği konserin açılış konuşmasını rektör yardımcısı sayın Doç. Dr. Seadet Kandilova yaptı.

Neriman Hanahmedov’un Türk Dünyasının önemini anlattığı konuşmasında sonra gençlerin konser programı gerçekleşti.



Türk Edebiyatı Vakfı tarafından düzenlenen KKTC Cumhurbaşkanı Sn. Ersin Tatar’ın *KKTC’nin Gelecek Vizyonu* adlı konferansına Genel Başkanımız Közhan Yazgan katıldı. Serhat Kabaklı’nın açılış konuşmasıyla başlayan programın sonunda da Sn. Ersin Tatar’a Ahmet Kabaklı Ödülü takdim edildi.

Ziyaretçi Defteri

Mart Ayı Boyunca Katıldığımız Etkinlikler ve Ziyaretçilerimiz



Türk Dünyası Calalabat İşletme Fakültemizin dekanlarından Prof. Dr. Gültekin Rodoplu’nun kızı Koceli Üniversitesi Uzay Bilimleri ve Havacılık Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Didem Rodoplu Şahin, eşi Nişantaşı Üniversitesi Tıp Fakültesi Kurucu Dekanı Prof. Dr. Soner Şahin’le vakfımızı ziyaret ettiler.

Kendileriyle Turan Yazgan ve Gültekin hocalarımızın ruhlarını şad edip Türk Dünyası’yla ilgili çalışmalarımız üzerine konuştuk.



Vakfımızın çok değerli dostu Azerbaycan Türkü gazeteci yazar Dr. Mayıs Alizade’yi 7 Mart 2025 günü Ataköy Yunus Emre Camisi’nden son yolculuğuna uğurladık. Ruhu şad durağı uçmak olsun.



Sivil Toplum Kuruluşları olarak, devlete ve özel sektöre ait kurumların Türkçeye Karşı Sorumluluklarını gündeme taşımak, yabancı sözcükler yerine, karşılığı olan Türkçe kelimeleri tercih etmelerini sağlamak amacıyla duyarlılık oluşturmak ve bununla ilgili somut adımlar atmak üzere 12 Mart 2025 günü Türk Edebiyatı Vakfında ilk toplantımızı yaptık.

Toplantıya TDK adına Prof. Dr. Fatma Bölükbaş, TDAV adına Eğitim ve Kültür Müdürü Metin Köse, Türk Edebiyatı Vakfı adına Başkan Serhat Kabaklı ve İmdat Aşar, Türk Ocağı adına Genel Sekreter Fuat Yazıcı, Aydınlar Ocağı adına Genel Başkan Yrd. Dr. Sakin Öner, Türkiye Dil ve Edebiyat Derneği adına Üzeyir İlbak, ESKADER adına Başkan Fatma Eser Yargıcı, Avrasya Bir Vakfı adına Perihan Durmaz, Türk Kültürüne Hizmet Vakfı adına Pınar Doğan, Bilim ve Teknoloji Derneği adına Metin Öztürk katıldılar.

Gençlik Kolları

Türk Dünyası Gençlerinin Buluşma Adresi



* 03 Mart 2025 günü Amaliya Ömerova (İstanbul Üniversitesi Phd) yürütücülüğünde Rusça kursumuz başladı.

* Ece Eren yürütücülüğündeki Edebiyat Okumaları programımız geniş katılımı ile devam etti.

* Alptuğ Çondal ve Burak Sürücü yürütücülüğünde Osmanlı Türkçesi Atölyesi programımız yüksek katılımı ile başarılı bir şekilde devam ediyor.

* 21 Mart 2025 günü düzenlediğimiz iftar yemeğinde Gençlik Kolları mensuplarımız bir araya geldiler.



Vakfımızın geleneksel bayramlaşma merasimini gönül dostlarımızla birlikte vakıf merkezimizde gerçekleştirdik. Bu güzel bayram gününde yeniden kucaklaşma fırsatı bulduk, hasret giderdik.

Turan Kültür Merkezi Süleymaniye Kürsüsü Konuşmaları

1989'dan Beri Türk Dünyası'nın Bilim, Sanat ve Düşünce İnsanlarını Halkla Buluşturuyoruz.



15 Mart 2025 günü eğitimci yazar Dr. Sakin Öner, gazeteci Arslan Bulut ve Necdet Sevinç'in torunu oyuncu Göktuğ Alemdar'ın konuşmacı olarak katıldıkları "Eğilmeyen, Bükülmeyen, Yılmayan Türkçü Necdet Sevinç" başlıklı anma programı gerçekleştirdik. Ayrıntılı bilgiye barkodu okutarak ulaşabilirsiniz.



8 Mart 2025 günü araştırmacı yazar Mehmet Dağistanlı'nın "8 Mart Kadınlar Günü" münasebetiyle "Milli Mücadele'de Kadın ve Kağnıların Zaferi" başlıklı bir konferans gerçekleştirdik. Ayrıntılı bilgiye barkodu okutarak ulaşabilirsiniz.